
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

26. týden 2025 – 23. – 29. 6. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

22.6. 

NEDĚLE  

SLAVNOST 

TĚLA A KRVE PÁNĚ 

10:00 

Tuto neděli je jen jedna společná mše svatá a to v 

10:00!! Po ní následuje eucharistický průvod k 

oltářům. 

 

Za Josefu Žurovcovu k nedožitým 90. narozeninám, 

jejího manžela, rodiče, sourozence a duše v očistci 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

23.6. 
PONDĚLÍ 

12. týdne v mezidobí 
 MŠE SVATÁ V DUBŇANECH NEBUDE 

24.6. 

ÚTERÝ 

SLAVNOST 

NAROZENÍ  

SV. JANA KŘTITELE 

 MŠE SVATÁ V DUBŇANECH NEBUDE 

25.6. 
STŘEDA 

12. týdne v mezidobí 

 

17:45 

 

Od 16:45 zpovídá otec Jiří Čekal 

Za Jaroslavu Vašulkovu, manžela a duše v očistci. 

Živé rodině vyprošujeme dar víry, zdraví, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

26.6. 
ČTVRTEK   

12. týdne v mezidobí 
 MŠE SVATÁ V DUBŇANECH NEBUDE 

27.6. 

PÁTEK  

SLAVNOST 

NEJSVĚTĚJŠÍHO 

SRDCE JEŽÍŠOVA 

17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

28.6. 

SOBOTA 
Neposkvrněného Srdce 

Panny Marie 
 

Vigilie slavnosti  

sv. Petra a Pavla 
 

 

17:00 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 
OPÉKÁNÍ NA FARNÍ ZAHRADĚ 

29.6. 

NEDĚLE  

SLAVNOST 

SV. PETRA A PAVLA 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

- 
10:30 MŠE SVATÁ NA NÁKLE 
 

Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



Příležitostná ohlášení v neděli 22. 6. 2025 

 

Dnes v neděli 22. 6. je SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ, po mši sv. následuje eucharistický 

průvod k oltářům.  

Děkujeme všem, kteří se podíleli na přípravě této slavnosti – zvláště při přípravě oltářů. Pán 

Bůh zaplať! 

+++  

Kdo jste si na farním dnu nevyzvedli objednanou knihu Život farnosti Dubňany v historických 

fotografiích je k odběru na faře. 

+++ 

V sobotu 28.6. bude v 17:00 VIGILIE ze SLAVNOSTI SV. PETRA A PAVLA, po skončení 

následuje oslava na farní zahradě s OPÉKÁNÍM PRO VŠECHNY, pro děti na ZAHÁJENÍ 

PRÁZDNIN.  

+++ 

V neděli 29. června o slavnosti sv. Petra a Pavla bude hrubá mše svatá v 10:30 místo v kostele 

NA NÁKLE – společně s milotickou, vacenovickou a ratíškovskou farností. Po skončení 

přátelské setkání farností s možností opékáním. Pro ty, kdo potřebují, bude zajištěna 

KYVADLOVÁ DOPRAVA AUTY. ZAPIŠTE SE VZADU V KOSTELE a to nejpozději 

dnes, pište také na kterém místě nastoupíte, jestli u kostela, u Grufíků nebo potřebujete 

někde jinde vyzvednou (v tom případě se domluvte s panem Grufíkem)! Čas zpáteční cesty 

si domluvte s řidičem. Ranní mše svatá bude tak jako obvykle v 7:30 v Dubňanském kostele. 

+++ 

V sakristii se můžete zapsat, kdo byste měli zájem o dopravu do Mikulčic – odpoledne na svátek 

sv. Cyrila a Metoděje 5. 7. Zapište i telefon. Zapisujte se prosím do středy 25. 6., abychom v 

případě zájmu mohli domluvit řidiče, kteří by Vás vzali. 

+++  

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSTVÍ pro příští školní rok, pro prvňáčky i ostatní, kdo se 

chtějí přihlásit poprvé (v jakémkoliv věku), jsou vzadu v kostele, také jsou ke stažení webových 

stránkách farnosti. Vyplněné, ofocené můžete posílat na fahana@centrum.cz, Mess nebo 

WhatsApp Hana Fatěnová, nebo vhodit do schránky na faře.  

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na červen až srpen.  

 

 

mailto:fahana@centrum.cz

